
♦if ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕЕСТР КАЗАЧЬИХ ОБЩЕСТВ ’Jj/ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
лиг

м
< ОБЬ - ИРТЫШСКИЙ ОТДЕЛ СИБИРСКОГО ВОЙСКОВОГО КАЗАЧЬЕГО ОБЩЕСТВА >

ВЫПИСКА ИЗ ИРИКА ЗА №54
«08» мая 2020 года

«О награждении в связи с празднованием 75-ой 

годовщины Победы в Великой отечественной войне»

г, Ханты-Мансийск

я

За плодотворную работу по патриотическому и духовно-нравственному

воспитанию граждан Российской Федерации на основе традиций

и культуры Российского казачества, активную гражданскую позицию

по сохранению исторической памяти о Великой Отечественной войне, в соответствии

с Указом Президента Российской Федерации № 327 от 8 июля 2019 года

«О проведении в Российской Федерации Года памяти и славы» приказываю:

1. Наградить медалью «75 лет Великой Победы»

- Пшметова Радика Ринатовича-педагога-организатора МАОУ «СОШ № 1», г. Нягань

- Кочиева Андрея Михайловича-руководителя ОБЖ МАОУ «СОШ № 1», г. Нягань

-Рыкова Андрея Леонидовича- педагога-организатора МАОУ «СОШ № 1», г. Нягань

- Рыкова Кирилла Андреевича- педагога-организатора МАОУ «СОШ № 1», г. Нягань

-Туманина Дмитрия Николаевича- педагога-организатора МАОУ «СОШ № 1», г. Нягань

2. Наградить памятным знаком «Великая Победа»

- Жерновую Елену Владимировну-учителя истории МАОУ «СОШ № 1», г. Нягань

3. Наградить медалью «За усердие в кадетском образовании» П-степени

-Рахимжонову Гульнозу Боходировну- учащуюся МАОУ «СОШ № 1», г. Нягань

А.Н. МазыринАтаман НСКО СВКО

S'#
С.Г



....................................................................................................................... 
1

ГРАМОТА

НАГРАЖДАЕТСЯ

«27» мая 2023 года

Учитель физической культуры
МАОУ МО г. Нягань «СОШ №1»

Военный комиссар городадр
Ханты-Мансийског^^^

брьского района 
руга - Югры

Р. Раимбакиев

За высокий профессионализм, личный вклад 
в организацию и проведение пятидневных 

учебных сборов с юношами и девушками десятых классов 
общеобразовательных учреждений г. Нягани

ТУМАНИН
ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ

А ,
г



(Благодарственное

ПИСЬМО
Уважаемый Дмитрий Николаевич!

Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение муниципального 

образования город Нягань 
«Центр развития ребенка — детский сад №4 «Веснянка» 

выражает 
Вам искреннюю благодарность 

и глубокую признательность за помощь 
в организации и проведении 

музыкально-спортивного мероприятия, 
посвященного Дню защитника Отечества.

Л.А. Коломейцева
Заведующий МАДОУ МО 

«ЦРР детский сад №4



ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ 
ГРАЖДАН К ВОЕННОЙ 

СЛУЖБЕ

Региональный этап
Всероссийской военно-спортивной игры

«Казачий Сполох»

Благодарность
Тумлнииу Дмитрию Николаевичу

Руководителю команды «КАЗАЧИЙ ДОЗОР», 

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО учрЕЖДЕНИЯ 
«Средняя ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА И2 1» 

г. Нягань

За подготовку команды и вклад в развитие 
КАДЕТСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Ханты-Мансийского автономного округл - Югры

Директор
АУ «Центр подготовки 
граждан к военной службе»

14. Есин

г. Пыть-Ях, 2023 год



БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Туманину Дмитрию Николаевичу

За подготовку команды СОШ № 1, 

участницу Открытого Чемпионата 

школьной волейбольной лиги сезона 

2022 - 2023 г.

г. Нягань

П.А. Сидоров




